Federacao de Desportos Aquaticos do Parana

SWIM
EII;‘AESIL Torneio Regional da 32 Regido (Pré-Mirim/Sénior) RWIREem
Foz do Iguagu, 25 - 26/02/2023
Prova 10 Feminino, 50m Costas Petiz
25/02/2023 - 10:11 Balizamento

Raia Nome

Série1de 1, 10:11

2 Maria Pires

3 Natalia Szadura Agostinho
4 Julia Colaco Da Conceicao
5 Flavia De Metz

Reg.

383853
368122
369535
390846

Nasc.

2011
2011
2011
2011

Classe

P2
P2
P2
P2

Entidade

Aquafoz

Comercial Cascavel
Comercial Cascavel
Comercial Cascavel

T. Inscricdo  Tempo

53.87
46.42
47.35

NT
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